МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 18.04.2025 № 370 - ОД

О подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,  п р и к а з ы в а ю:

Подтвердить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Белову Ярославу Евгеньевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени

в.а.савенкова»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Самородову Никите Александровичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени

в.а.савенкова»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Федченко Никите Андреевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по плаванию»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Концевой Елизавете Витальевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Стахневой Наталье Геннадьевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Танцевальному спорту:

Сырневу Артёму Александровичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Ушу:

Рыкову Андрею Михайловичу

Региональная общественная спортивная организация «Федерация ушу

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:

Мануйленко Вадиму Евгеньевичу

Общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках

Кемеровской области»

Министр физической

культуры и спорта Д.Ю. Ведягин

Кузбасса

		2025-04-21T10:59:07+0700
	Ведягин Денис Юрьевич